1

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликата разрешения на строительство

Главе Березовского сельсовета

___________________________
                                                                                                                                                               (Ф.И.О.)

                                 от     _____________________________________
                           (Ф.И.О.- для граждан, полное наименование

организации - для юридических лиц,

его почтовый адрес, индекс)

Заявление

        Прошу выдать дубликат разрешения на строительство (реконструкцию, капитальный

ремонт) от «______»  _______________          г. № __________________________________

наименование объекта _____________________________________________________________________________________________

                                                                                                 (указать наименование объекта )

_____________________________________________________________________________________________________________________________

на земельном участке по

адресу:_______________________________________________________________________

                                                                                                       (город, район, улица, номер участка)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

площадью _____________________ кв. м,   кадастровый № __________________________

в связи с

___________________________________________________________________________________________

_________
                                                                                                        (указать причину)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения:

           Должность                                   ____________                                      _______________________

руководителя организации                                 (подпись)                                                              (расшифровка подписи)
         (для юридического лица)

Исполнитель

телефон